
 
 

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 25 lutego 2022 r. 

NR 8.D10.2022 

 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

WYJAŚNIENIA 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie na podstawie art. 6a ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:  
 

„DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” 
 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści 

Zapytania ofertowego.  

 

Pytanie 1: dot. części nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach: 

ROZMIAR WIEK/ROZMIAR 

0 Noworodki (neonate) 

1 Niemowlęta (infant) 

2 Pediatryczny (pediatric) 

3 Mały (adult S) 

4 Średni (adult M) 

5 Duży (adult L) 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2: dot. części nr 8, pozycja 3 (wymagania graniczne) 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania masek anestetycznych o monitorowanym poziomie czystości 

mikrobiologicznej, co ma być potwierdzone wynikiem badania przeprowadzonego przez 

akredytowane laboratorium badawcze (nie starsze niż 6 miesięcy)? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 3: dot. części nr 8, poz. 5 (wymagania graniczne) 

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze 0 i 1 bez kodowania kolorystycznego, reszta rozmiarów 

zgodnie z SWZ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 4: dot. § 3 ust. 1 pkt 1) projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 

wymaganych przez ustawę z dnia z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 186) zostały wysłane wraz z umową, a nie pierwszą dostawą? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5: § 3 ust. 1 pkt 2) projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do ww. zapisu „jeżeli dotyczy”. 
 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 



 
 

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Pytanie 6: § 5 ust. 1 projekt umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu płatności 60 dni? 
 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 7:  § 6 ust. 4 projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu dot.  wysokości kar umownych na:  

 (...) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”. 
 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 8: dot. części nr 6 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający  w pozycji  1,2 część 6  do  postępowania  cewnik trójświatłowy 13,5 

Fr  wysokoprzepływowy (High Flow), ramiona proste lub zagięte o długościach: 

 

dla pozycji 1 – 15 cm 

dla pozycji 2 – 20 cm? 

 

Charakterystyka cewnika:  

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflecx  

-  radiocieniujący szaft cewnika 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed   

   wyślizgnięciem się   

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J" z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca  wyjątkowo  

wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka       

z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

- nasadki iniekcyjne Luer Loc 

- rozszerzadło 

- wyprodukowany w Niemczech 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9: dot. części nr 6 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2 z części 6 i  stworzy osobny pakiet dla tych 

pozycji ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10: dot. części nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści długość 255 mm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11: dot. części nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z aluminium? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 
 

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Pytanie 12: dot. części nr 4 poz. 1a 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o jednej długości – 340 mm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13: dot. części nr 4 poz. 1a 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z aluminium? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 14: dot. części nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 530 mm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15: dot. części nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wzmocniona na całej długości plecionką z włókien 

żywicznych”? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16: dot. części nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę pakowaną w opakowanie folia-papier? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17: dot. części nr 4 poz. 2a 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wzmocniona na całej długości plecionką z włókien 

żywicznych”? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18: dot. części nr 4 poz. 2a 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę pakowaną w opakowanie folia-papier? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19: dot. części nr 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu różnych producentów? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część 

Zapytania  ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
 

Z poważaniem  

Wiceprezes ds. ekonomicznych 

Piotr Wróblewski 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Dudziak – sekretarz komisji 


